
ozNÁME Ní
základní škola a Mateřská škota kardašova Řečice oznamuje,

z" zápis dětí do 1. tříd
V

YZS
pro Školní rok 20251 2026 se uskuteční v pondělí 7.4.2025,14:30 - 17:30 hodin

v budově zák\adní školy v Kardašově Řečici.
Osobní přítomnost dětí je žáďoucí.

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání je možné škole doručit předem či v den zápisu,
nebot' tiskopisy budou zaslány (EduPage, e-mail) či zveřejněny na webu školy do konce
bÍezna, a to vČetně podrobného postupu. Zákonní zástupci příslušné dokumenty vyplní,
vytisknou, podepíŠí a doručí do školy (osobně, poštou, do poštovní schránky na dveřích školy).
DoloŽit je potřeba rodný list dítěte (osobně k nahlédnutí, jinak kopie - prostá, scan, foto) - týká
se pouze těch, kteří jdou k záryísu do ZŠ poprvé (nikoliv tedy dětí po odkladu,kde jlž kopii RL
máme).

V případě dotazů školu kontaktujte na e-mailu: reditel@zskrecice.cz

nebo na telefonu734 200 924.

Pokud zákonní zástupci nemají možnost tisku dokumentů, popř. budou žádat o odklad a
potřebovat konzultacio dostaví se osobně v den zápisu, případně si domluví iiný termín.
Nejpozději však do 30.4.

Budou-li rodiče pro dítě žádat odHad školní docházky, doloží k žádosti doporučení lékaře a
doporuČení pedagogicko - psychologické poradny či jiného odborného školského zaí:r,eni.

Kritéria pro přijetí: 1. Děti ze spádového obvodu.

2. D ěti z jiného spádového obvodu, které navštěvovaly naše spádové Mš a j ej ichž
zákonri zástupci bezproblémově a účinně spolupracovali při výchovně
vzděIávacímpfocesu a včas hradili poplatky za stravné.

3. Děti z jiného spádového obvodu do naplnění kapacity (60 dět|.

0
školy

V Kardašově Řečici II. 3. 2025

základní škola a Mateřská škola
kardašova Řečice

37821 Kardašova Řečice
ok Jindřicfrův Hradec

lnformace o rozsahu zpracovávaných osobních údajů, způsobu ,prf.;'r?ái1?'ŤJ§[ť,tr, údajů i o
právech, která máte v souvislósti s ochranou osobních údajů - č1. 13 a 14 Nařízení EP a Rady EU
20161679 ze dne27.4.2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracovráním osobních
ÚdajŮ a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné naíizenio ochraně
osobních údajů) - naleznete na webových stránkách školy: www.zskrecice.cz

Mgr


